496. Oxonii Bodl.VIII 3559.69: *Apoc.*
 497. — — — 3563.73
 498. — — — 3564.74
 499. — — — 3587.121: in 8
 500. — — — 3611.145: ant.
 501. — — — 3700.234
 — — — 3946.14 sive Auct. D. 2. 19.
502. saec.VIII, mut: *Ev* cum glossa Northumbrica interlineari; desunt Le 4,29—8,38; textus est emendatus Hibernicus. Nominatur *Gospels of Mac Regol* vel codex Rushworthianus. Bentleii γ . V. cl. I. Stevensonus¹ lectiones varias edidit, sed non accurate excerpit, melius, ut videtur, W. W. Skeat in evangeliorum Saxoniorum editione Cantabrigiensi, 1887 [sic], 1871, 1874, 1878. Wordsworthio R, in cuius usum contulerunt vv. ell. (Wordsw. ipse) I. Johnson, G. M. Youngman.
503. — — — 4047.22: *Biblia*.
 504. — — — 4053.28: in 8
 505. — — — 4086.61: in 4
 506. — — — 4089.64
 507. — — — 4096.71: *Ev*.
 508. — — — 4100.75: in fol: *Biblia*.
 509. — — X. Mareschall. 5275.43: in 4: *Ev Act Iac 1.2.3 Ioh Iud.*
 — — Rawlinson 167.
510. saec.VIII, 32 < 24.5, membr, foll. 106, col. 1, ll. 22.
 Cf v. cl. Bergerus (ut supra, p. 994, cod. 5), p. 399.
511. — mus. Ashmoliani 8187: a. 1499, in 8, membr: *Biblia*.
 512. — — 8197.753: membr; pict: *Apoc.*
513. Salopiae (urbis?) 4009.5.
Lac. Cf *Catalogi* (ut supra, p. 995, cod. 6), p. 104a.
514. — — 4013.9: in fol: *Mt Ioh.*
 515. — — 4015.11: *Apoc.*
 516. — — 4022.18: *Biblia* mut (N. T.?).
 517. — — 4027.23: *Biblia*.

¹ Stevenson, *The Lindisfarne (St. Cuthbert) gospels* etc, Dunelmiae et Londinii a. 1857 et postea; cf Westcottus (ut supra p. 949, adn. 1), p. 3475^b et adn. a, cui est δ .

518. Sarum cathedralis 949.23.
Bibliorum duo exemplaria. Cf *Catalogi* (ut supra, p. 995, cod. 4), tom. 2, p. 24b.
519. — — 956.30: *Apoc.*
520. — — 959.33: fragm *V. T.* et *N. T.*
521. — — 998.72: *Evr.*
522. Silso in comitatu Bedford, Antonii com. Kantii 1.
Biblii. Cf *Catalogi* (ut supra, p. 995, cod. 6), tom. 2, p. 391a.
523. Stonyhurstii sancti Cuthberti.
 saec. VII: *Ioh*; textus optimae notae consentit saepissime cum am et Lindisfarniano. Suspensus est v. cl. Hortius codices Stonyhurstianum et Lindisfarnianum exscriptos esse ex altero duorum codicum Amiatini parium, qui adfixti erant in ecclesiis duorum monasteriorum Ceolfrido carissimorum, et qui sine dubio perierunt quo tempore Dani Angliam spoliaverunt. Repertus anno 1105 in tumulo sancti Cuthberti; faesimile apud Westcottum (ut supra, p. 949, adn. 1), cui est 30. Wordsworthio est S, qui contulit a. 1879.
524. Stow-Langtoft in comitatu Suffolciae, viri Symonds d'Ewes 9886.26.
Biblia. Cf *Catalogi* (ut p. 995, cod. 6), p. 386a.
525. — — 9969.109: *Mt Mc* cum glossa.
526. — — 10038.178: exemplar vetustissimum: *Biblia.*
527. Sussexianus MS. Lat. 1.
 saec. XII vel XIII, 28.7×18.7, membr, foll. 337: *V. T.* et *N. T.* Ordo est Evv Ae C P (Phm Heb) Ap. Cf Thomas Iosephus Pettigrew, *Bibliotheca Susserriana. A descriptive catalogue . . .* vol. 1, pars 1, Londinii a. 1827.
528. — MS. Lat. 2: saec. XII vel XIII, 18.7×11.2, membr, foll. 348, coll. 2: *V. T.* et *N. T.* Ordo est Evv Ae C P (Laod exstat post Col; Phm Heb) Ap.
529. — MS. Lat. 3: saec. XII vel XIII, 22.5×15, membr, foll. 398, coll. 2: *V. T.* et *N. T.*
530. — MS. Lat. 4: saec. XII vel XIII, 20×12.5, membr, foll. 513, coll. 2: *V. T.* et *N. T.*; inest 4 Esr.
531. — MS. Lat. 5: saec. XII vel XIII, 27.5×18.7, membr, foll. 482, coll. 2: *V. T.* et *N. T.*